
Contacto

Teléfono 925706074
Fax 925894362
Correo Electrónico aldebarba@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Cilla, 1
(45661) Aldeanueva de Barbarroya España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 95/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2024 a
las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aldeanueva de Barbarroya
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aldeanuevadebarbarroya.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhevzC31mMmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de adaptación de edificio a gimnasio

Reforma de adaptación de edificio a gimnasioDescripción 
Valor estimado del contrato 97.340,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117.782,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.340,8 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aldeanuevadebarbarroya.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhevzC31mMmmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Adjudicatario

FRANCISCO MANUEL BLANCO MUÑOZ
NIF ***0973**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Toledo Nº 23
(45560) Oropesa España

Contacto

Teléfono 600289835
Correo Electrónico manublanco66@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 94.907,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 114.837,81 EUR.

Motivación

Motivación Oferta economicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/07/2024
Plazo de Formalización Del 26/07/2024 al 16/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2024 a las 19:00
Observaciones: Reforma de adaptación de edificio a gimnasio, incluida en el plan provincial de obras y servicios 2023 y
2024



Lugar

Ayuntamiento de Aldeanueva de Barbarroya

Dirección Postal

Plaza de la Cilla, 1
(45661) Aldeanueva de Barbarroya España

ARCHIVO ELECTRONICO A

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura archivo electrónico A, documentación
administrativa y proposición económica

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9RsqFYtt24Q36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000013851508 |  2024-000813343 | Thu, 25 Jul 2024 11:35:14:432 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136691535257150824421504139898099247036 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9RsqFYtt24Q36J9Lctlsuw%3D%3D

